away suddenly there will be no doubt of the juris-

diction of the vicar g^eneral.

''N— Dei et Apostolica.^ Sedis g-ratia Kpiscopus N.
Dilecto Nobis in Christo N— ,

salutem in Domino.
Cum onus Kpiscopalis ministerii tanti sit momenti,

ut etiam ipsis angelicis humeris formidandum videa-

tur, operas pretium duximus in administratione Epis-
copatus N— quem Sanctissimus Dominus N— Papa
nostrse imbecillitati superimposuit, vicarium idoneum
advocare, qui partem sollicitudinis nostrae in se

assumendo, pondus quo ultra vires premimur alleviet.

Hinc aciem nostras mentis in personam tuam diri-

g^entes, et de fidelitate, probitate, prudentia, scientia

et experientia, aliisqiie quibus polles virtutibus plene
confisi, Te nostrum Vicarium Generalem ad nostrum

beneplacitum in dicto nostro Episcopatu N. in spirit-
ualibus et temporalibus tenore prsesentium facimus,
constituimus et deputamus, dantes et concedentes
Tibi: 1^ potestatem officii ordinariam, et 2^ man-
datum specialeecclesias, altaria et oratoria aedificata,
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et aedificanda et divino cultui deputata benedicetidi.

eaque poUuta (non tamen consecrata) reconciliandi:

a casibus quibuscunque Nobis reservatis absolvendi

et aliis confessariis ut ab iisdetii absolvere possint
facultatem deleg-andi, publicas, et solemnes poeniten-
tias injungendi, letteras commendatltias et testimo-

niales concedeiidi, et insuper dimissorlas ad quos-

cuuque ordines datidi et super interstitiis dispensandi
Nobis tamen a Dioecesi absentibus; causas matrimo-

niales cog-noscendi et decidendi, procurationem visi-

tationis, synodaticum seu cathedraticum aliasque
consuetas pecunias, et charitativum subsidium, ut

juris erit, exig-endi; 3"" mandatura item speciale,

(Nobis tamen prius consultis nisi urg-eat moralis nec-

essitas) novas parochias et missiones erigendi et

erectas collapsasque reficiendi, ad parochias vacantes

coucursum indicendi et economos tempore vacationis

instituendi, coadjutores rectoribus parochiarum im-

peritis et infirmis dandi; causas omnes ad forum
nostrum tam de jure quam ex consuetudine spectantes
et pertinentes, etiamsi feudales et ha^resis sint. cog-
noscendi et decidendi: edicta nostra exequendi, cen-

suras fulminandi et ab ordine, officiis, administratione

et beneficiis, prout juris erit, suspendendi, privandi,
destituendi et deponendi; inquisitos, excommunicatos
a canone, suspensos et interdictos a jure in casibus

Nobis permissis absolvendi; causas criminales cog'-

noscendi et decidendi, pias voluntates exequendi, in

alienatione bonorum ecclesiarum et locorum piorum
ad formam sacrorum canonum auctoritatem prasstandi
et decreta interponendi: loca pia etiam exempta et

monasteria monialium visitandi, literas apostolicas
Nobis seu vicario nostro directas et dirig'endas aper-
iendi et (nisi industria persona? eligatur) exequendi:

jurisdictionem in regulares et exemptos ad formam
Sac. Concil. Tridentini, constitutionum Apost. et

decretorum Sac. Cong, exercendi, confessarios tum
seculares tum regulares exaniinandi et ad tempus
approbandi et facultatem eis concessam ex causa
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revocandi, voluntatem puellarum habitum religionis

suscipere sive profiterl volentium rNobis impeditis
aut absentibus) explorandi, liceutias pro ingressu in

clauslrum monialium, pro rebus taiitutn necessariis,

officialibus, artilicibus et colonis concedendi.

4^ Ad haec, commuuicamus Tibi cum facultatc

sub-delegandi in quantum ordo permittit et Nos

possuraus, Facultates in Forma I a Sancta Sede
Nobis concessas die mensis 18— , et Facul-

tates Kxtraordinarias C, ab eadem Sancta Sede
die mensis 18—

,
Nobis concessas. Facul-

tatem insuper concedimus unum vel plures vicarios,

Nobis absentibus, in casu alicujus necessitatis

cum eadem vel minori auctoritate nomine
nostro ad tenipus substituendi, et cetera exercendi

qua ad officium vicariatus noscuntur pertinere.
Volumus autem quod in Vicarium nostrum g"eneralem
onines Nobis in episcopatu et jurisdictione subjecti
Te recog"noscant, recipiant et admittaut, atque ut

par est, Tibi obediant. Si quis vero inobediens

fuerit condiofna poena feriatur.

In quorum fidem nomen nostrum et siii'illum im-

posuimus.
Datum die——-mensis A. D. 189~.

[l. s.] N. N. Episcopus N.
N. N. Secretarius."

If the bishop has already appointed his chancellor

this official should sig-n the above document instead

of the bishop's secretary.

28. If an archbishop with suffragans is to appoint
a vicar general, with, a chang^e of names, the same

form as that used by a bishop may be employed.
But because of his appellate jurisdiction the follow-

\no; should be inserted before the 4^ of the above form:

"Ut cuncta autem adimpleantur ex omni parte

quct' pertinent ad prinium (u'dineni hierarchicum et
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ecclesiam metropolitanam, neciion ad digriitateni
nostram et jurlsdictionem, Tibi etiani speciale man-
datum damus et concedimus causas criminales ct